Mittagessenspauschale der kommunalen Kindertageseinrichtungen

der Gemeinde Meckenbeuren ECKENBEUREN

Bodenseekreis

Der Gemeinderat hat in seiner Sitzung vom 21.07.2021 nachfolgende Mittagessenspauschale der Kitas beschlossen. Diese ist gutlig ab
dem 01.09.2021.

365 Tage pro Jahr
104 Samstage und Sonntage

12

Feiertage

30 Tage SchlieRzeiten Kitas
15 Tage Krankheit oder Urlaub Kind
204 Tage Essen pro Jahr

U3
204

Tage

a

3,8 =

bei 11 Monate Beitrage im Jahr je Monat

775,20 €
70,47 €

gerundet

70,00 €

Tage

Pauschale

gerundet

5 Tage

70,00 €

70,00 €

3 Tage

42,00 €

42,00 €

2 Tage

28,00 €

28,00 €

U3

204

Tage

a

2,7

550,80 €

bei 11 Monate Beitrage im Jahr |

e Monat

50,07 €

50,00 €

Tage

Pauschale

gerundet

5 Tage

50,00 €

50,00 €

3 Tage

30,00 €

30,00 €

2 Tage

20,00 €

20,00 €




