Mittagessenspauschale der kommunalen Kindertageseinrichtungen der Gemeinde Meckenbeuren



Der Gemeinderat hat in seiner Sitzung vom 21.07.2021 nachfolgende Mittagessenspauschale der Kitas beschlossen. Diese ist gütlig ab dem 01.09.2021.

365 Tage pro Jahr

104 Samstage und Sonntage

12 Feiertage

30 Tage Schließzeiten Kitas

15 Tage Krankheit oder Urlaub Kind

204 Tage Essen pro Jahr

Ü3 gerundet						
204	Tage	á	3,8	=	775,20 €	
bei 11 M	lonate Beiträ	ge im Jahr	je Monat		70,47 €	70,00€
Tage	Pauschale	gerundet				
5 Tage	70,00€	70,00 €				
3 Tage	42,00 €	42,00 €				
2 Tage	28,00 €	28,00€				
U3						
204	Tage	á	2,7	=	550,80 €	
bei 11 Monate Beiträ		ge im Jahr	je Monat		50,07 €	50,00€
Tage	Pauschale	gerundet				
5 Tage	50,00€	50,00€				
3 Tage	30,00 €	30,00 €				
2 Tage	20,00€	20,00€				